
UCHWAŁA NR VII/35/2019
RADY GMINY OSIEK

z dnia 29 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869) Rada 
Gminy Osiek uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/22/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2019 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 4/2019 z dnia 22 stycznia 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 5/2019 z dnia 31 stycznia 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 9/2019 z dnia 22 lutego 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 13/2019 z dnia 14 marca 2019r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr V/28/2019 z dnia 26 marca 2019r.

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr VI/31/2019 z dnia 23 kwietnia 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 25/2019 z dnia 30 kwietnia 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 28/2019 z dnia 22 maja 2019r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Sulecki

Id: EE158AEE-94BE-4E0F-9FA7-62E05152081E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 1 837 000,00

Drogi publiczne gminne 1 837 000,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00

Oświata i wychowanie 5 507 628,00

Szkoły podstawowe 4 680 816,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 224 511,00

Zakup energii 51 005,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 183 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

5 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 225 146,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 723,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 749,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 500,00

Zakup usług pozostałych 19 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

7 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

43 718,00

Dział Rozdział Paragraf

600

60016

4300

4040

Po zmianieZmiana

-5 000,00 1 832 000,00

-5 000,00 1 832 000,00

-5 000,00 195 000,00

2 032,00 5 509 660,00

4 752,00 4 685 568,00

219 890,00

53 209,00

801

80101

80103

80146

80149

-4 621,00

5 969,00

2 204,00

1 200,00

-3 699,00

-4 007,00

308,00

0,00

-1 500,00

1 500,00

54,00

4260

4440

4700

4040

4440

4300

4700

189 269,00

221 447,00

6 700,00

12 716,00

9 057,00

27 500,00

17 500,00

9 000,00

43 772,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/35/2019

Rady Gminy Osiek

z dnia 29 maja 2019 r.

Wydatki Gminy Osiek

Id: EE158AEE-94BE-4E0F-9FA7-62E05152081E. Podpisany Strona 1



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 559,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 066,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych

172 261,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 621,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 869,00

Pomoc społeczna 972 892,14

Domy pomocy społecznej 55 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

55 000,00

-255,00

309,00

925,00

-421,00

4040

4440

4040

4440

2 304,00

1 375,00

173 186,00

13 200,00

4 215,00

936 892,14852

80150

85202

1 346,00

-36 000,00

-16 000,00

-16 000,004330

39 000,00

39 000,00

Id: EE158AEE-94BE-4E0F-9FA7-62E05152081E. Podpisany Strona 2



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 199 388,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 811,27

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00

Zakup usług pozostałych 26 088,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 184 366,00

Świetlice szkolne 94 366,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 676,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 872,00

Rodzina 4 069 437,98

Świadczenie wychowawcze 2 384 553,30

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 986,37

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

800,00

Zakup usług pozostałych 3 150,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

30 000,00

Pozostałe odsetki 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 455 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 284 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

17 576 679,91

54 800,00

4 350,00

53 000,00

1 539,00

261,00

460 000,00

289 000,00

35 000,00

17 576 679,91

204,00

1 465,00

1 200,00

24 800,00

23 000,00

1 539,00

261,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

855

921

85501

85510

92109

4300

4120

4330

4580

4610

4210

Razem:

854

85228

85401

-20 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-10 000,00

-2 032,00

-2 032,00

-1 595,00

-437,00

36 000,00

11 200,00

8 331,00

4010

4110

4300

4040

4440

4010

4110

179 388,75

122 811,27

19 000,00

16 088,00

182 334,00

92 334,00

5 081,00

1 435,00

4 105 437,98

2 395 753,30

33 317,37

6 265,00

1 004,00

Id: EE158AEE-94BE-4E0F-9FA7-62E05152081E. Podpisany Strona 3



lp. nazwa sołectwa
przyznana
kwota

600
roz.60016

754
roz.75412

921
roz.92109

1. Dębowo 12 955,15 12 955,15 0,00 0,00
2. Jeziorki 13 377,15 5 000,00 0,00 8 377,15
3. Kolonia Osiek 12 237,77 12 237,77 0,00 0,00
4. Kretki Duże 14 052,33 13 052,33 0,00 1 000,00
5. Kretki Małe 23 125,16 11 500,00 0,00 11 625,16
6. Kujawa 17 681,46 16 681,46 0,00 1 000,00
7. Łapinóż 17 386,07 2 386,07 0,00 15 000,00
8. Obórki 13 545,94 13 545,94 0,00 0,00
9. Osiek 42 199,20 22 000,00 7 600,00 12 599,20
10. Strzygi 29 328,44 24 328,44 2 500,00 2 500,00
11. Sumin 18 441,05 15 000,00 0,00 3 441,05
12. Sumówko 13 714,74 13 714,74 0,00 0,00
13. Szynkowizna 14 685,32 14 685,32 0,00 0,00
14. Tadajewo 15 191,71 15 191,71 0,00 0,00
15. Tomaszewo 14 010,13 14 010,13 0,00 0,00
16. Warpalice 17 850,26 17 850,26 0,00 0,00
17. Wrzeszewo 17 765,86 17 765,86 0,00 0,00
Razem 307 547,74 241 905,18 10 100,00 55 542,56

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/35/2019

Rady Gminy Osiek

z dnia 29 maja 2019 r.

Zestawienie wydatków w ramach funduszy sołeckich

Id: EE158AEE-94BE-4E0F-9FA7-62E05152081E. Podpisany Strona 1




